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21.55 Т/с "Тайны следствия-2" 
23.00 Т/с "Возвращ ение  Тита- 

ника-2"
00.00 "Вести- 1-"

Понедельник, 14

< •  ГЕРБШ шт
07.00
10.00
10.05
11.40

13.00
13.05

14.50

15.30
16.00 
16.20

17.20
18.30
19.00 
19.10
19.40
20.40
22.00
22.30

23.40 
00.30 
00.50
01.20
01.50

"Доброе утро"
Н о в о с ти
Х/ф "Любовь зла"
Х/ф "Прости  нас, первая 
лю бовь "
Н о в о с т и
Х/ф "Джентльмены  пред ­
почитают блондинок"  
Док. детектив . "В тени 
громких преступлений" 
"Угадай  мелодию" 
Н о в о с т и
Т/с "День  рождения Бур­
жуя-2"
"Пять вечеров"
Т/с "Две судьбы"
Н о в о с т и
Т/с "Две судьбы"
Т/с "Клон"
Жди меня 
В р ем я
Т/с "Кавалеры  морской 
з в е з д ы "
"Секты . Жертвы. Деньги"  
" В р е м я "
"Подземный  Эрмитаж" 
"Звезды эфира"
"Русский  экстрим"

<@ «РСССИЯ»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 

Местное время
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
07.15, 08.15 Вести-Бурятия 

Канал "Россия"
09.45 "Вести недели"
10.45 "Суслов. Серый кардинал"
11.40 "В Городке"
11.50 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 

Местное время
12.30 В е с ти -Б у р я ти я

Канал '^Россия"
12.50 Т/с "Линии судьбы"
13.50 "Что хочет женщина"
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 

Местное время
15.10 В е с ти -Б у р я ти я

Канал "Россия"
15.30 Х/ф "Охота на зверя" 
17.25 Вести. Дежурная часть

Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур.яз.)

Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 "Честный детектив "
18.45 Т/с "Кармелита"
19.45 Т/с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 

Местное время
21.30 В е с ти -Б у р я ти я

Канал "Россия"
21.50 "Спокойной  ночи, малы ­

ши!"

< ф  ГЕРБШ ШАН
07.00 "Доброе  утро"
10.00 Н о в о с ти
10.05 Т/с "Кавалеры  морской 

з в е з д ы "
11.10 Т/с "Клон"
12.40 М/с "Новые приключения 

Винни-Пуха"
13.00 Н о в о с т и
13.05 Т/с "Женщины в любви"
14.10 Х/ф "Пятеро с неба"
16.00 Н о в о с т и
16.20 Т/с "День  рождения Бур- 

жуя-2"
17.20 "Пять вечеров"
18.30 Т/с "Две судьбы"
19.00 Н о в о с т и
19.10 Т/с "Две судьбы"
19.40 Т/с "Клон"
20.50 Х/ф "Евлампия Романова. 

Следствие  ведет диле- 
т а н т - 2 "

22.00 В р е м я
22.30 Т/с "Кавалеры  морской 

з в е з д ы "
23.40 "Григорий  Распутин. Л о ­

вушка для антихриста"
00.40 "Америка  — Россия: из

прошлого в будущее", 1 с.
01.20 " В р е м я "
01.40 Сканер. "Валютные игры"
02.10 Крылья. "От сверхзвука до 

ги п е р з в у к а "

<т  « рсссш »
06.00 "Доброе утро, Россия!" 

Местное время
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
07.15, 08.15 Вести-Бурятия 

Канал "Россия"
09.45 Т/с "Тайны следствия-2"
10.45 "Последний  солдат. Аф ­

г а н и с т а н "
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 

Местное время
12.30 В е с т и -Б у р я т и я

Канал "Россия"
12.50 Т/с "Линии судьбы" 

Бурятское телевидение
13.50 "Б ам б аа х а й "
14.10 Телевизионная приемная 
14.25 Мунхэ зула

Канал "Россия"
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 

Местное время
15.10 В е с ти -Б у р я ти я  

Канал "Россия"
15;30 "Частная ж изнь"
16.30 Т/с "Возвращ ение  Т ита ­

ника-2"
17.30 Вести. Дежурная часть 

Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур.яз.) 

Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т/с "Кулагин и партнеры"
18.45 Т/с "Кармелита"
19.45 Т/с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 

Местное время
21.30 В е с ти -Б у р я ти я

Канал "Россия"
21.50 "Спокойной  ночи, малы ­

ши!"
21.55 Т/с "Тайны следствия-2"
23.00 Т/с "Возвращ ение  Т и та ­

ника-2"
00.00 "Вестич-"
00.20 "Вольф Мессинг. Первый 

советский  экстрасенс"  
Х/ф "Белая лихорадка"01.15

< Ф И ТБ
07.00
10.05

11.00
11.20

11.50
12.50
14.00 
14.30 
16.35

17.00

"Сегодня  утром"
Т/с  "Она написала уби й ­
ство. Семейные дра го ­
ц е н н о с ти "
"С е г о д н я "
"Ч исто сердечное  призна ­
ние "
Т/с "Все золото мира"
Т/с "Ментовские  войны" 
" С е г о д н я "
Х/ф "Классик" 
"Ч резвычайное  происш е­
с т в и е "
" С е г о д н я "

< ® И Т Б
07.00 "Сегодня утром"
10.05 Т/с "Она написала убий ­

с т в о "
11.00 " С е г о д н я "
11.20 "Ч резвычайное  происш е­

ствие. Обзод за неделю"
11.55 "Кулинарный  поединок"
12.55 "Квартирный  вопрос"
14.00 " С е г о д н я "
14.30 Т/с "Мангуст-2"
16.35 "Ч резвычайное  происш е­

с т в и е "
17.00 " С е г о д н я "
17.20 "Принцип  домино"
18.30 Т/с "Линия защиты"

Канал ВГТРК
19.35 К и н е м а т о г р а ф
19.50 Осенний вальс

Канал Е1ТВ
20.00 " С е г о д н я "
20.40 Т/с "Ментовские войны"
21.45 Т/с "Все золото мира"
22.50 "Ч резвычайное  происше­

с т в и е "
23.00 " С е г о д н я "
23.35 Т/с "Стервы, или Странно­

сти лю бви"
00.45 "Ч резвычайное  происше­

с т в и е "
01.00 " С е г о д н я "
01.15 Т/с "Ментовские войны"

<®Лриг Ус
08.10 "Глобальные  новости"
08.15 М/с "Дикая семейка Торн- 

б ерри "
08.40 М/с "Ох уж эти детки"
09.05 М/с "Как  говорит Д ж инд ­

ж ер "
09.30 Формула успеха
09.40 Наши песни
10.00 Завтрак  с Дискавери
11.00 Х/ф "Я люблю тебя" 

Перерыв до 17.00
17.00 Т/с "Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
17.45 Победоносный голос веру­

ю щ его

• 21-62-62 •

17.20 "Принцип  домино"
18.30 Т/с "Линия защиты"

Канал ВГТРК 
19.35 "Независимое  слово" 

Канал EJTB
20.00 " С е г о д н я "
20.40 Т/с "Ментовские войны" 
21.45 Т/с "Все золото мира" 
22.50 "Ч резвычайное  происш е­

с т в и е "
23.00 " С е г о д н я "
23.40 Т/с "Стервы, или Странно­

сти лю бви"
00.50 "Ч резвычайное  происш е­

с т в и е "
01.00 " С е г о д н я "
01.15 Т/с "Ментовские войны"
02.20 Т/с "Детектив  Раш"

<• Л р и г  Ус
07.30 
08.10 
08.15 
08.40 
09.05
09.30 
09.45 
10.00 
11.00

17.00

17.45

18.15
18.30
18.45
19.00
20.00 
20.20
20.30 
21.00 
22.00 
23.00

"Восточный  экспресс"  
"Глобальные  новости" 
М/с "Котопес"
М/с "Ох уж эти детки" 
"Восточный  экспресс"  
"Серебряные  капли" 
Формула успеха 
Завтрак  с Дискавери 
Х/Ф' "День святого Вален­
ти  н а "
Перерыв до 17.00

Т/с "Любовь и тайны Сан- 
сет Бич"
Победоносный голос веру­
ю щ его
"Вперед, к новоселью" 
"Серебряные  капли" 
"Восточный  экспресс" 
"Запретная  зона" 
" Б уд н и "
Формула успеха 
"Восточный  экспресс" 
"Окна". Погода 
"Дом-2. Зимовка"
Х/ф "Веселая Пасха"

<• Т  ИВИКС/Н
07.30 "Спорт -центр  РБ"
07.50 "Лоск".  Погода 
08.00 М/с "Ясон и герои Олим ­

па"
08.25 М/с "Кот по имени Ик"

Олим-

Кот по имени Ик" 
"Три мешка хитрос-

18.15 М/ф
18.30 "Серебряные капли"
18.45 "Восточный  экспресс"
19.00 "Цена любви"
20.00 М/ф
20.15 Формула успеха
20.25 Нужные вещи
20.30 "Восточный  экспресс"
21.00 "О кна"
22.00 "Дом-2. Зимовка". Погода
23.00 Х/ф "День святого Вален­

т и н а "

<® ТИВИКС/Н
07.20 "Ш кольное  ТВ"
07.50 "Лоск". Погода
08.00 М/с "Ясон и герои 

па"
08.25 М/с
08.50 М/с 

т ей
09.00 "Команда 1611"
09.35 Т/с "Мятежный дух"
10.30 "24". Погода
10.50 "Н е д е л я "
12.00 "О ч е ви д е ц "
13.00 "Дикая планета"
13.30 "24". "Лоск". Погода
14.00 "Час суда"
15.00 "Точка смерти"
16.15 М/с "Вуншпунш"
16.40 Т/с "Пауэр рейнджере,

Могучие рейнджеры"
17.00 Т/с "Мятежный дух"
18.00 "Час суда"
20.00 " Н е ф о р м а т "
20.30 "24". "Лоск".
П о го д а
21.00 Х/ф "Всего одна 
22.55 "Л оск "
23.00 Т/с "Солдаты "
00.15 "Веселые баксы

<®СТС ■

или

НОЧЬ /г

07.00 Т/с "Беверли Хиллз 90210" 
07.40 М/с "Приключения  мыш ­

ки"
07.50 М/с "Смеш арики"
08.00 М/с "Приключения Вуди и

08.30
09.00

10.00
10.30
11.30 
13.10
14.00

14.30
15.00
15.30 
15.55 
16.25
17.00
18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00 
22.00 
23.45 
00.30 
01.00

10.00
10.30
10.35 
11.00
11.30 
12.05
12.35

12.55 
15.10

15.40
16.45
17.50
18.35 
19.15
21.25
21.30 
22.00
22.25
22.55

его друзей
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Т/с "Улицы разбитых фо- 
нарей-4"
Истории в деталях  
Т/с "Тайны Смолвиля"
Х/ф "Парень из пузыря" 
Осторожно, модерн-2 
Т/с "Сабрина — маленькая 
в е д ь м а "
М у л ь т ф и л ь м ы
М/с "Озорные анимашки"
М/с "Каспер"
М/с "Новый .Бэтмен"
М/с "Люди в черном"
Т/с "Лучшие"
Т/с "Тайны Смолвиля"
Т/с "Комиссар Рекс"
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Истории в деталях 
Т/с "Джек-пот для Золушки" 
Х/ф "Неистребимый шпион" 
Осторожно, модерн-2 
Истории в деталях 
Т/с "Моя прекрасная няня"

ДТБ
М у л ь т ф и л ь м ы  
"Неслучайная музыка" 
М у л ь т ф и л ь м ы  
"На бульваре..."
"Звездная семейка" 
" Т е л е м а г а з и н "  
"Агентство  криминаль­
ных новостей"
Х/ф "Там, где сердце"
Д/с "Красота по -амери ­
кански
Т/с "Воздушная полиция" 
Т/с "Округ Колумбия" 
М у л ь т ф и л ь м ы  
"Звездная семейка"
Х/ф "Алые паруса" 
"Неслучайная  музыка" 
"Время — деньги"
"На бульваре..."
Т/с "Женаты и с детьми" 
Т/с "Москва. Центральный 
о кр у г "

о п т о в о -р о з н и ч н ы й  Ц Е Н Т Р ; .

р р с ^ й р д а  й  й

ОБУВЬЗИМНЯЯ взрослая, детская 
(по ценам прошлогогода)
ТУФЛИ МУЖСКИЕ классические, 
спортивные, 50 мод.
РЕЙТУЗЫдетские, взрослые (Москва) 
КРОССОВКИ детские, взрослые от 298 руб. 
САПОГИ СУКОННЫЕженские, мужские 
ОБУВЬ КОМНАТНАЯ детская, взрослая 
(низкиецены)
ОБУВЬРЕЗИНОВАЯ (сапоги дет., муж., жен., 
раб., рыбацкие)
САПОГИ КИР30ВЫЕ(г. Москва) от348 руб. 
БОТИНКИКОЖАНЫЕ«ОМОН»,крем для обуви

UciiLi ,K'iicimmvu.HU BU-'ieiiik-KcicJin.

колготки эластик, все размеры (низкие цены) 
КОЛГОТКИ п/ш,х/б, детские, взрослые 
(низкиецены)
НОСКИ х/б,п/ш, махровые, детские, взрослые 
ТРИКО детское, взрослое х/б 
БЕЛЬЕВОЙ ТРИКОТАЖ детский, » 
взрослый 5 
ТЕПЛОЕМУЖСКОЕ БЕЛЬЕ, х/б й 
БРЮКИ Х/Б С НАЧЕСОМ ^ 
детские, взрослые g 
БРЮКИ Х/Б С ЭЛАСТИКОМ, детские, 
взростые М

- ул. Сахьяновой, баоа. «ПОШ» Геологический инсгитуг, 
входе обратной стороны,-тел.: 43-43-86. Без выходных; 
-удГагарина,37(кагухговлвг.406ипеЙ№Й|),теа:26-3(Ш;

■ ул. Куйбышева, 28 (рядом с Центральным рынком); 
-ул. Столичная, 1 (Авиазавод), тел.: 25-10-70;
- ул. Ключевская, 30, тел.: 43-61-34.

08.50 М/ф "Машенькин кон ­
ц е р т "

09.00 "Команда 1611"
09.30 Т/с "Мятежный дух"
10.30 "24". Погода
10.50 Х/ф "Всего одна ночь"
13.00 "Дикая планета"
13.30 "24". "Лоск". Погода
14.00 "Час суда"
15.00 Т/с "Солдаты "
16.15 М/с "Вуншпунш"
16.40 Т/с "Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры"
17.00 Т/с "Мятежный дух"
18.00 "Час суда"
20.00 " Ф у т у р а м а "
20.30 "Есть идея". "Лоск". Пого­

да
21.00 Х/ф "Красный дракон"
22.50 "Л оск "
23.00 Т/с "Солдаты"
00.15 "Веселые баксы"
00.30 "24". Погода

<(§СЕС ■ «БЛБШ »
07.00 Т/с "Беверли Хиллз 90210"
07.40 М/ф "Приключения  мыш ­

ки"
07.50 М/ф "Смеш арики"
08.00 М/ф "Приключения Вуди и 

его друзей"
08.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
09.00 Т/с "Джек-пот для Золуш ­

ки"
10.00 Истории в деталях
10.30 Т/с "Тайны Смолвиля"
11.30 Х/ф "Неистребимый ш пи ­

он"
13.10 Осторожно, модерн-2
14.00 Т/с "Сабрина — маленькая 

в е д ь м а "
14.30 М/ф

15.00
15.30 
15.55 
16.25
17.00
18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00

22.00
00.00
00.30
01.00

10.00
10.30
10.35 
11.00
11.30 
12.05
12.35

12.55 
15.10

15.40
16.45
17.50
18.35
19.15
21.25
21.30 
22.00
22.25
22.55

00.00
00.40
00.55
03.15

М/ф "Озорные анимашки" 
М/ф "Каспер"
М/ф "Новый Бэтмен"
М/ф "Люди в черном"
Т/с "Лучшие"
Х /ф ."Тайны  Смолвиля"
Т/с "Комиссар Рекс"
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Истории в деталях 
Х/ф "Джек-пот для Золуш­
ки"
Х/ф "Проделки Бивера" 
Осторожно, модерн-2 
Истории в деталях 
Т/с "Моя прекрасная няня"

ДТБ
М у л ь т ф и л ь м ы  
"Неслучайная музыка" 
М у л ь т ф и л ь м ы  
"На бульваре..."
"Звездная семейка" 
" Т е л е м а г а з и н "  
"Агентство  криминаль­
ных новостей"
Х/ф "Любовь все меняет" 
Игровое шоу "Время — 
д е н ь г и "
Т/с "Воздушная полиция" 
Т/с "Округ Колумбия" 
М у л ь т ф и л ь м ы  
"Звездная семейка"
Х/ф "Волки в законе" 
"Неслучайная музыка" 
Шоу "Время — деньги"
"На бульваре..."
Т/с "Женаты и с детьми" 
Т/с "Москва. Центральный 
о кр у г "
"Шоу Бенни Хилла" 
"Звездная семейка"
Х/ф "Хамелеон" 
"Агентство  криминаль­
ных новостей"



4 ш ш
№ J 5  (21101)

Программа ТВ Бизнес Олзо
Ж»5 (380) и  февраля 2005 г.

Среда, 16
< •  ГЕРБЬ№ ШЛ1
07.00 "Доброе  утро"
10.00 Н о в о с ти
10.05 Т/с "Кавалеры  морской 

з в е з д ы "
11.10 Т/с "Клон"
12.40 М/с "Лило и Стич"
13.00 Н о в о с ти
13.05 Т/с "Женщины в любви"
14.10 Т/с "Евлампия Романова. 

Следствие  ведет дил е ­
т а н т - 2 "

15.30 "Угадай мелодию"
16.00 Н о в о с т и
16.20 Т/с "День  рождения Бур­

жуя-2"
17.20 "Пять вечеров"
18.30 Т/с "Две судьбы"
19.00 Вечерние новости
19.10 Т/с "Две судьбы"
19.40 Т/с "Клон"
20.50 Т/с "Евлампия Романова. 

Следствие  ведет диле- 
т а н т - 2 "

22.00 Врем я
22.30 Т/с "Кавалеры  морской 

з в е з д ы "
23.40 "Григорий Распутин. Ч и с ­

то русское убийство"
00.40 "Америка  — ' Россия: из

прошлого в будущее", 2 с.
01.20 " В р е м я "
01.40 Теория невероятности. 

"Магия имени"
02.10 Д/с "Оружие второй миро­

вой войны". Часть 3-я
02.40 Х/ф "Никогда не разгова ­

ривай с незнакомцами"

< •  «Р€ССШ»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 

Местное время
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
07.15, 08.15 Вести-Бурятия 

Канал "Россия"
09.45 Т/с "Тайны следствия-2"
10.45 "Убийство Кеннеди. 13-я

версия", 1 с.
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 

Местное время
12.30 В е с ти -Б у р я ти я

Канал "Россия"
12.50 Т/с "Линии судьбы"
13.50 "Что хочет женщина"
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 

Местное время
15.10 В е с ти -Б у р я ти я

Канал "Россия"
15.30 "Частная жизнь
16.30 Т/с "Возвращ ение  Тита- 

ника-2"
17.30 Вести. Дежурная часть 

Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур.яз.) 

Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т/с "Кулагин и партнеры".
18.45 Т/с "Кармелита"
19.45 Т/с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. /Дежурная часть
21.00 Вести 

Местное время
21.30 В е с т и -Б у р я т и я

Канал "Россия"
21.50 "Спокойной ночи, малы ­

ши!"
21.55 Т/с "Тайны следствия-2"
23.00 Т/с "Возвращ ение  Тита- 

ника-2"
00.00 "Вести+"
00.20 "Дуэль  разведок. 

Японский  дракон против 
русского  медведя"

< в и т с
07.00
10.05

11.00
11.20
11.50
12.50 
14.00 
14.30

"Сегодня утром"
Т/с "Она написала убий- 

'СТВ0 . Ограбление велико­
го Твена"
" С е г о д н я "
"Особо опасен!"
Т/с "Все золото мира"
Т/с "Ментовские  войны" 
"С е г о д н я "
Х/ф "Когда опаздывают в 
загс .. ."

<• БЕРБЬБ и т
07.00 "Доброе  утро"
10.00 Н о в о с т и
10.05 Т/с "Кавалеры  морской 

з в е з д ы "
11.10 Т/с "Клон"
12.40 М/с "Утиные  истории"
13.00 Н о в о с т и
13.05 Т/с "Женщины в любви"
14.10 Т/с "Евлампия Романова. 

Следствие  ведет д и л е ­
т а н т - 2 "

15.30 "Угадай  мелодию"
16.00 Н о в о с т и
16.20 Т/с "День  рождения Бур- 

жуя-2"
17.20 "Пять вечеров"
18.30 Т/с "Две судьбы"
19.00 Н о в о с т и
19.10 Т/с "Две судьбы"
19.40 Т/с "Клон"
20.50 Т/с "Евлампия  Романова. 

Следствие  ведет диле- 
т а н т - 2 "

22.00 В р ем я
22.30 Т/с "Кавалеры  морской 

з в е з д ы "
23.40 "Человек и закон"
00.30 "Америка  — Россия: из

прошлого в будущее", 3 с.
01.10 " В р е м я "
01.30 "Горячие  точки  холодной 

войны "
02.00 Д/ф "Атакуем  Марс"

< •  «РОССИЯ»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 

Местное время
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
07.15, 08.15 Вести-Бурятия 
Канал "Россия"
09.45 Т/с "Тайны следствия-2"
10.45 "Убийство Кеннеди. 13-я 

версия", 2 с.
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 

Местное время
12.30 В е с ти -Б у р я ти я  
Канал "Россия"

12.50 Т/с "Линии судьбы" 
Бурятское телевидение

13.50 "Т о л и "
14.15 Т а й з а н
14.35 Сагаалган в Хоринском 

районе  
Канал "Россия"

14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 

Местное время
15.10 В е с т и -Б у р я т и я

Канал "Россия"
15.30 "Частная жизнь"
16.30 Т/с "В озвращ ение  Тита- 

ника-2"
17.30 Вести. Дежурная часть 

Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 

Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т/с "Кулагин и партнеры"
18.45 Т/с "Кармелита"
19.45 Т/с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 

Местное время
21.30 В е с ти -Б у р я ти я

Канал "Россия"
21.50 "Спокойной  ночи, малы ­

ши!"
21.55 Т/с "Тайны следствия-2"
23.00 Т /с  "Возвращ ение  Ти та ­

ника-2"
00.00 "Вести+"
00.20 "Проклятие  клана Онас- 

си со в "
01.15 Х/ф "Насмешка"

< (® ИТВ
07.00 "Сегодня утром"
10.05 Т/с "Она написала уби й ­

с т в о "
11.00 " С е г о д н я "
11.20 "Тайны разведки"
11.50 Т/с "Все золото мира"
12.50 Т/с "Ментовские  войны"
14.00 "С е г о д н я "
14.30 Х/ф "Скорость"
16.35 "Ч резвычайное  происше­

с т в и е "
17.00 " С е г о д н я "
17.20 "Принцип домино"
18.30 Т/с "Линия защиты"

Канал ВГТРК
19.35 "Твой шанс"

16.35 "Чрезвычайное  происш е­
с т в и е "

17.00 "С е г о д н я "
17.20 "Принцип домино"
18.30 Т/с "Линия защ иты"

Канал ВГТРК
19.35 "Т о л и "

Канал НТВ
20.00 "С е г о д н я "
20.40 Т/с "Ментовские  войны"
21.45 Т/с "Все золото мира" 
22.50 "Чрезвычайное  происш е­

с т в и е "
23.00 "С е г о д н я "
23.35 Т/с "Стервы, или Странно­

сти любви"
00.45 "Ч резвычайное  происш е­

с т в и е "
01.00 " С е г о д н я "
01.15 "Футбол  ради надежды". 

ФИФА — УЕФА. Благотво ­
рительный матч в по­
мощь пострадавшим от 
цунами в Юго-Восточной 
А з и и

<«Ариг ГС
07.30 "Восточный  экспресс"  
08.10 "Глобальные  новости"
08.15 М/с "Котопес"
08.40 М/с "Ох уж эти детки" 
09.05 "Восточный  экспресс"
09.30 "Серебряные капли"
09.40 Формула успеха
10.00 Завтрак  с Дискавери
11.00 Х/ф "Веселая пасха" 
Перерыв до 17.00
17.00 Т/с "Любовь и тайны Сан- 

сет Бич"
17.45 Победоносный голос веру­

ю щ его
18.15 Н е о ф и ц и а л ь н о
18.30 "Серебряные  капли"
18.45 "Восточный  экспресс"
19.00 "Цена любви"
20.00 " Б у д н и "
20.30 "Восточный  экспресс"
21.00 "Окна". Погода
22.00 "Дом-2. Зимовка"
23.00 Х/ф "Трасса 60"

• 21-62-62 •
19.45 Телевизионная  приемная

Канал НТВ
20.00 "С е г о д н я "
20.40 Т/с "Ментовские  войны"
21.45 Т/с "Все золото мира" 
22.50 "Ч резвычайное  происше­

с т в и е "
23.00 " С е г о д н я "
23.40 "К барьеру!"
01.00 "С е г о д н я "
01.15 Т/с "Ментовские  войны" 
02.20 Т/с "Детектив  Раш"

<*Лриг Ус
07.30
08.05
08.15 
08.40
09.05
09.20
09.30 
09.55 
10.00 
11.00

17.00

17.45

18.15 
18.25
18.45
19.00
20.00
20.20

20.30
20.55
21.00
22.00
23.00

"Восточный  экспресс"  
"Глобальные  новости" 
М/с "Котопес"
М/с "Ох уж эти детки" 
" Б у т е р б р о д "
Формула успеха 
"Серебряные  капли"
Наши песни 
Завтрак  с Дискавери 
Х/ф "Трасса 60"
Перерыв до 17.00 

Т/с "Любовь и тайны Сан- 
сет Бич"
Победоносный голос веру­
ю щ его  
М/с
"Серебряные  капли" 
"Восточный  экспресс"  
"Цена любви". Погода 
"Б у д н и "
"Великолепная  семер ­
к а " — розыгрыш призов от 
т е г  "СМИТ"
"Восточный  экспресс"  
Формула успеха 
"Окна". Погода 
"Дом-2. Зимовка"
Х/ф "Чудовищ е"

<9 Тивикс/Н
07.30 " Н е ф о р м а т "
07.50 "Лоск". Погода
08.00 М/с "Ясон и герои О лим ­

па"
08.25 М/с "Кот по имени Ик"
08.50 М/с "Винни-Пух"
09.00 "Команда 1611"
09.30 Т/с "Мятежный дух"
10.30 "24". Погода
10.50 Х/ф "Солдаты  Буффало"

<#ТИВИКС/Н
07.30 "Есть идея"
07.50 "Лоск". Погода
08.00 М/с "Ясон и герои О лим ­

па"
08.25 М/с "Кот по имени Ик"
08.50 М/с "Таежная сказка"
09.00 "Команда 1611"
09.30 Т/с "Мятежный дух"
10.30 "24". Погода
10.50 Х/ф "Красный дракон"
13.00 "Дикая планета"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Час суда"
15.00 Т/с "Солдаты"
16.15 М/с "Вуншпунш"
16.40 Т/с "Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры"
17.00 Т/с "Мятежный дух"
18.00 "Час суда"
20.00 "Стильная жизнь"
20.30 "24". "Лоск". Погода
21.00 Х/ф "Солдаты  Буффало" 
22.55 "Л оск "
23.00 Т/с "Солдаты "
00.15 "Веселые баксы"
00.30 "24". Погода

< •  СТС ■ «БЛ11Ш»
07.00 Т/с "Беверли Хиллз 90210"
07.40 М/с "Приключения мыш ­

ки"
07.50 М/с "Смеш арики"
08.00 М/с "Приключения Вуди и 

его друзей"
08.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
09.00 Т/с "Джек-пот для Золуш­

ки"
10.00 Истории в деталях

10.30
11.30
13.25
14.00

14.30
15.00
15.30 
15.55
16.25
17.00
18.00
19.00
20.00
20.30 
21.00

22.00

00.00
00.30
01.00

13.00 
15.10 
15.40 
16.45 
17.50 
18.35 
19.15
21.25 
21.30
22.00
22.25 
22.55

00.00
00.40
00.55

Т/с "Тайны Смолвиля"
Х/ф "Проделки Бивера" 
Осторожно, модерн-2 
Т/с "Сабрина — маленькая 
в е д ь м а "
М у л ь т ф и л ь м
М/с "Озорные анимашки"
М/с "Каспер"
М/с "Новый бэтмен"
М/с "Люди в черном"
Т/с "Лучшие"
Т/с "Тайны Смолвиля"
Т/с "Комиссар Рекс"
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Истории в деталях 
Т/с "Джек-пот для Золуш­
ки"
Х/ф "Ш естнадцать  све ­
чей "
Осторожно, модерн-2 
Истории в деталях 
Т/с "Моя прекрасная няня"

т
х/ф "Хамелеон"
"Время — деньги"
Т/с "Воздушная полиция" 
Т/с "Округ Колумбия" 
М у л ь т ф и л ь м ы  
"Звездная семейка"
Х/ф "Триста лет спустя" 
"Неслучайная музыка" 
"Время — деньги"
"На бульваре..."
Т/с "Женаты и с детьми" . 
Т/с "Москва. Центральный 
о кр у г "
"Шоу Бенни Хилла" 
"Звездная семейка"
Х/ф "Эйс Вентура: детек ­
тив по розыску домашних 
ж и в о тн ы х "

А

______
оптовая продажа автозапчастей

С К И Д К И  д о  1 0 %  н а  о с т а л ь н у ю  л р о д у к

З т &  д ш с т ё и т ш л ь ш  
НИЗКИЕ цены 

I# рватные гарантии!

1 Ш Г
13.00 "Дикая планета"
13.30 "24". Погода. "Лоск"
14.00 "Час суда"
15.00 Т/с "Солдаты "
16.15 М/с "Вуншпунш"
16.40 Т/с "Пауэр рейнджере, или 

Могучие рейнджеры"
17.00 Т/с "Мятежный дух"
18.00 "Час суда"
20.00 "Лоск". Погода 
20.10 " Р а д а р - с п о р т "
21.00 Х/ф "Грязные  делиш ки"
22.55 "Л оск "
23.00 Т/с "Солдаты "
00.15 "Веселые баксы"
00.30 "24". Погода

<• СТС ■ «БЛСШ»
07.00 Т/с "Беверли Хиллз 90210"
07.40 М/с "Приключения мыш ­

ки"
07.50 М/с "Смеш арики"
08.00 М/с "Приключения Вуди и 

его друзей"
08.30 Т/с "Моя прекрасная няня"
09.00 Т/с "Джек-пот для Золуш­

ки"
10.00 Истории в деталях
10.30 Т/с "Тайны Смолвиля"
11.30 Х/ф "Ш естнадцать  све ­

че й "
13.25 Прогноз погоды
13.30 Осторожно, модерн-2
14.00 Т/с "Сабрина — маленькая 

в е д ь м а "
14.30 М/ф
15.00 М/с "Озорные анимашки"
15.30 М/с "Новые приключения 

Скуби Ду"
15.55 М/с "Новый Бэтмен"
16.25 М/с "Люди в черном"
16.55 Прогноз погоды
17.00 Т/с "Лучшие"
18.00 Х/ф "Тайны Смолвиля"

18.55
19.00
20.00 
20.30
20.55 
21.00

22.00

00.00
00.25
00.30
01.00
01.35

10.00
10.30
10.35 
11.00
11.30 
12.05
12.35

12.55

15.10

15.40
16.45
17.50
18.35 
19.15
21.25
21.30

22.00
22.25
22.55

00.00
00.40
00.55

Прогноз погоды 
Т/с "Комиссар Рекс"
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Истории в деталях 
Прогноз погоды 
Т/с "Джек-пот для Золуш­
ки"
Х/ф "Роми и Мишель на 
встрече выпускников" 
Осторожно, модерн-2 
Прогноз погоды 
Истории в деталях 
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Прогноз погоды

дтв
М у л ь т ф и л ь м ы  
"Неслучайная музыка" 
М у л ь т ф и л ь м ы  
"На бульваре..."
"Звездная семейка" 
" Т е л е м а г а з и н "  
"Агентство  криминаль ­
ных новостей"
Х/ф "Борсалино  и компа­
ния"
Игровое шоу "Время — 
д е н ь г и "
Т/с "Воздушная полиция" 
Т/с "Округ Колумбия" 
М у л ь т ф и л ь м  
"Звездная семейка"
Х/ф "/Зрянь"
"Неслучайная музыка" 
Игровое шоу "Время — 
д е н ь г и "
"На бульваре..."
Т/с "Женаты и с детьми" 
Т/с "Москва. Центральный 
окр у г "
"Шоу Бенни Хилла" 
"Звездная семейка"
Х/ф "Беглец"



Бизнес Олзо
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Программа ТВ ш р й ш й  ш м
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морской 15.10

15.30
16.30

Пятница, 1

<• гЕРшй и т
07.00 "Доброе утро"
10.00 Н о в о с ти
10.05 Т/с "Кавалеры  

з в е з д ы "
11.10 Т/с "Клон"
12.40 Дисней-клуб: "Алладин"
13.00 Н о в о с ти
13.05 Т/с "Женщины в любви"
14.10 Т/с "Евлампия  Романова. 

Следствие ведет диле ­
т а н т -2 "

15.30 "Угадай  мелодию"
16.00 Н о в о с ти
16.20 Х/ф "Маленький  

щ ик"
18.00 "Пять вечеров"
19.00 Н о в о с ти
19.20 Криминальная 

"Люди исчезают 
д е н ь "

19.50 "Основной инстинкт"
20.50 "Поле чудес"
22.00 Врем я
22.25 "Евровидение -2005 "
23.50 Х/ф "Я, снова я и Ирэн"
01.50 Х/ф "Ж изнь  хуже об ы ч ­

ной"

купаль-

Россия. 
в пол-

<® «РОССИЯ»
06.00 "Доброе утро, Россия!" 

Местное время
06.45, 07.45 Вести-Бурятия (на 

бур. яз.)
07.15, 0^15 Вести-Бурятия 

Канал "Россия"
09.45 Т/с "Тайны следствия-2"
10.45 "Мой серебряный шар"
11.45 Вести. Дежурная часть
12.00 Вести 

Местное время
12.30 В е с ти -Б у р я ти я

Канал "Россия"
12.50 "М усульмане"
13.00 "Вся Россия"
13.15 "Городок"
13.45 "В поисках приключений"
14.45 Вести. Дежурная часть
15.00 Вести 

Местное время
В е с ти -Б у р я ти я  

Канал "Россия"  
"Частная ж изнь"
Т/с "Возвращение Т и та ­

ника-2"
17.30 Вести. Дежурная часть 

Местное время
17.40 Вести-Бурятия (на бур. яз.) 

Канал "Россия"
18.00 Вести
18.10 Т/с "Кулагин и партнеры"
18.45 Т/с "Кармелита"
19.45 Т/с "Исцеление любовью"
20.45 Вести. Дежурная часть
21.00 Вести 

Местное время
21.30 В е с ти -Б у р я ти я

Канал "Россия"
21.50 "Спокойной  ночи, м алы ­

ши!"
21.55 "Ю рмалина"
23.45 Х/ф "Риск без контракта" 
01.20 Х/ф "Уайатт Эрп"

<ФИТБ
07.00 "Сегодня утром"
10.05 Т/с "Она написала уби й ­

с т в о "
11.00 " С е г о д н я "
11.20 "Военное  дело"
11.50 Т/с "Все золото мира"
12.50 Т/с "Ментовские  войны"
14.00 "С е г о д н я "
14.30 Х/ф "Мисс миллионерша"
16.35 "Чрезвычайное  происш е­

с т в и е "
17.00 " С е г о д н я "
17.20 "Принцип  домино"
18.35 " С т р е с с "

19.35
19.45

20.00
20.40
22.50

23.00
23.45

00.40
02.55

Канал ВГТРК
Мир связи
Здоровье  в Вашем доме 

Канал НТВ
" С е г о д н я "
Х/ф "Некуда бежать" 
"Чрезвычайное  происше­
с т в и е "
" С е г о д н я "
"Соверш енно  секретно. 
Информация к размышле­
нию"
Х/ф "Нелл"
"Кома. Это правда"

<• Т UBUKC/H

< 9 Л р и г  у с
07.30
07.50
08.05 
08.15 
08.40
09.05 
09.10
09.30
09.50

10.00
10.00

17.00

17.45

18.15
18.25
18.45
19.00
20.00 
20.10 
20.20 
20.30 
21.00 
22.00 
23.00 
01.50

"Восточный  экспресс" 
Наши песни 
"Глобальные  новости"
М/с "Котопес"
М/с "Ох уж эти детки" 
Формула успеха 
"Восточный  экспресс" 
"Серебряные  капли" 
"Великолепная  семер ­
ка" — розыгрыш призов от 
т е г  "СМИТ"
Завтрак  с Дискавери 
Х/ф "Чудовищ е"
Перерыв до 17.00 

Т/с "Любовь и тайны Сан- 
сет Бич"
Победоносный голос веру­
ю щ его  
М/ф
"Серебряные  капли" 
"Восточный  экспресс" 
"Ш кола ремонта"
М/ф
Формула успеха 
"Нужные вещи" 
"Восточный  экспресс" 
"Окна". Погода 
"Дом-2 . Зимовка"
Х/ф "Как боссу утерли нос" 
"Дом-2. Зимовка"

07.10 
07.20 
08.00

08.25
08.50

09.00
09.30
10.30
10.50
13.00
13.30
14.00
15.00 
16.15
16.40

17.00
18.00 
19.45

20.10
20.25 
21.00

22.50
23.00 
00.10

<9
07.00
07.40

07.50
08.00

08.30
09.00

10.00
10.30
11.30

"Лоск". Погода 
" Р а д а р -с п о р т "
М/с "Ясон и герои О лим ­
па"
М/с "Кот по имени Ик"
М/с "Винни-Пух идет в го­
с т и "
"Команда 1611"
Т/с "Мятежный дух"
"24". Погода
Х/ф "Грязные  делиш ки"
"Дикая планета"
"24". Погода. "Лоск"
"Час суда"
Т/с "Солдаты " 
"Вунш пунш "
Т/с "Пауэр рейнджере, или 
Могучие рейнджеры"
Т/с "Мятежный дух"
"Час суда"
"Муз. поздравления". 
"Л оск"
"Сейчас". Обзор недели 
"Человек  недели"
Х/ф "Укротитель  вулка ­
нов"
"Л оск"
Т/с "Солдаты". Погода 
Х/ф "Хозяин ночи"

•СТС -
"Беверли Хиллз 90210" 

"Приключения мыш-
Т/с 
М/с 
ки"
м/с "Смеш арики"
М/с "Приключения Вуди и 
его друзей"
Т/с "Моя прекрасная няня" 
Т/с "Джек-пот для Золуш­
ки"
Истории в деталях  
Т/с "Тайны Смолвиля"
Х/ф "Роми и Мишель на

встрече выпускников"
13.30 Осторожно, модерн-2
14.00 Т/с "Сабрина — маленькая 

в е д ь м а "
14.30 М у л ь т ф и л ь м
15.00 М/с "Озорные анимашки"
15.30 М/с "Новые приключения 

Скуби Ду"
15.55 М/с "Новый Бэтмен"
16.25 М/с "Люди в черном"
17.00 Т/с "Лучшие"
18.00 Т/с "Тайны Смолвиля"
19.00 Т/с "Комиссар Рекс"
20.00 Т/с "Моя прекрасная няня"
20.30 Истории в деталях
21.00 Т/с "Джек-пот для Золуш­

ки"
22.00 Х/ф "Брюс всемогущий" 
00.05 Истории в деталях
00.35 Т/с "М ( |^ у ^ р а с н а я  няня"

10.00 М у л ь т ф и л ь м ы
10.30 "Неслучайная музыка"
10.35 М у л ь т ф и л ь м ы
11.00 "На бульваре..."
11.30 "Звездная семейка"
12.05 " Т е л е м а г а з и н "
12.35 "А гентство  криминаль­

ных новостей"
12.55 Х/ф "Беглец"
15.10 "Время — деньги"
15.40 Т/с "Шоу рекордов Гиннес­

са "
16.45 Т/с "Округ Колумбия"
17.50 М у л ь т ф и л ь м ы
18.35 "Звездная семейка"
19.15 Х/ф "Сделай мне больно"
21.25 "Неслучайная музыка"
21.30 "Время — деньги"
22.00 "На бульваре..."
22.25 Т/с "Женаты и с детьми"
22.55 Д/ф "Сплошное уродство" 
00.00 "Шоу Бенни Хилла"
00.40 "Звездная семейка"
00.55 Х/ф "Кикбоксер-5"

•  21-62-62 •

ш ш
<• ГЕРШ шли
07.00
07.10
07.20
09.20
10.00
10.10 
11.00 
11.10 
11.30

12.00

13.00
13.10

14.10

14.40
15.20

16.10
17.00

18.50

19.00 
19.10
19.40
21.00

22.00
22.20
23.40 
00.40 
02.30

Н о в о с ти
М/с "Американский хвост" 
М/с "Покемон-2000"
Играй, гармонь любимая!
Слово пастыря
З д о р о в ье
Н о в о с ти
"С м а к "
Юрий Антонов. "От печа ­
ли до радости" 
"Интересное кино". Магия 
"Формулы лю бви" 
Н о в о с ти
История с географией . 
"Возвращ ение  в Шао- 
линь"
Дисней-клуб: "Микки-Маус 
и его друзья"
Умницы и умники 
"Зимняя шутка с М ихаи ­
лом Ж ванецким , Ильей 
Олейниковым, Юрием 
С т о я н о в ы м "
"Слабое  звено"
Х/ф "Большой переполох в 
маленьком Китае" 
Классика Уолта Диснея. 
Золотые годы Микки-Мау- 
са. Впервые в России 
Н о в о с ти
Субботний "Ералаш " 
"Новые песни о главном" 
"Кто хочет стать милли ­
о н ер ом ? "
В р ем я
" Р о з ы гр ы ш "
"Золотой  граммофон" 
Х/ф "Роллербол"
Х/ф "Самозванцы"

08.15 "Большая перемена" ник

08.40 "Золотой ключ" 09.55 "Без  рецепта"

09.00 Вести 10.25 "Дикий  мир"

Местное время 11.00 " С е г о д н я "

09.10 Вести-Бурятия (на бур.яз.) 11.20 "Растительная  ж изнь"

Канал "Россия" 11.55 "Кулинарный  поединок"

09.20 "Русское лото" 12.55 "Квартирный  вопрос"

09.55 "Утренняя почта" 14.00 " С е г о д н я "

10.25 "Субботник" Канал ВГТРК

11.10 "Смехопанорама" 14.20 Б ам баа хай

12.00 Вести 14.40 Зеленая черепаха

Местное время Канал НТВ

12.10 В е с ти -Б у р я ти я 15.00 Х/ф "Менялы"

Канал "Россия" 17.00 " С е г о д н я "

12.20 "Сто к одному" 17.20 "Ж енский  взгляд"

13.15 "В поисках приключений" 17.55 "Своя игра"

14.15 "Клуб сенаторов" 18.55 Т/с "Мангуст-2. День здо­

15.00 Вести р о в ья "

15.20 Х/ф "Черный принц" 20.00 " С е г о д н я "

В Г Т Р К 20.40 Профессия — репортер

17.00 У л гур 21.10 Х/ф "Пароль "Рыба-меч"

17.10 Курьер 23.20 "Мировой  бокс. Лучшие

17.15 Худоо нютаг бои Роя Джонса"

17.30 К 60-летию Победы. "Стро­ 00.35 Х/ф "Жар тела"

ки мужества и любви" 02.50 " Ф у т б о л л и с т и к а "

17.45 Телевизионная приемная
18.00 "Буряад  орон"
18.25 ВИЧ/СПИД. Защити себя 

с а м
18.40 Примите поздравления 

Канал "Россия"
19.00 "Смеяться  разрешается" 
20.50 "В Городке"
21.00 Вести
21.25 "Зеркало"
21.35 "Честный детектив"
22.05 "Комната смеха"
23.05 Х/ф "Мачеха"
01.35 Х/ф "И деальное  уби й ­

с т в о "

<®ИТБ

<®  «РОССИЯ
07.00 М/с "Американский хвос­

т и к "

07.00 М/с "Геракл у Адмета", 
"Василиса  Микулишнд"

07.35 Х/ф "Заморож енный"
09.00 "С е г о д н я "
09.20 М/с "Зарядка для хвоста" 
09.30 Т/с "Полицейский Кэттс и 

его собака. Горячий ошей-

<ФЛриг Ус
07.40 "Восточный  экспресс"
08.00 Т /с  "Наша секретная 

ж и з н ь "
08.50 "Восточный  экспресс" 
09.15 Формула успеха
09.20 Т/с "Дживс и Вустер"
10.05 " Б у т е р б р о д "
10.20 М /ф
10.35 Маски-шоу
11.00 Х/ф "Как боссу утерли нос"
13.40 М/с "Сейлормун снова с 

нами"
14.30 "Две блондинки  против 

г р я з и "
15.00 "Ж изнь, полная радости"
15.30 " Ф и г л и - м и г л и "
16.00 Т/с "Агентство  НЛС-2"
17.00 "Дом-2. Зимовка". Погода
18.00 "Саша плюс Маша"
18.30 Москва: инструкция по

п ри м ен ен и ю
18.55 Формула успеха

19.00 "Запретная зона"
20.00 Т/с "А гентство  НЛС"
21.00 "На ночь глядя". Погода
22.00 "Дом-2. Зимовка". Погода
23.00 "Саша плюс Маша"
23.30 "Микс файт: бои без пра­

вил "
00.00 Х/ф "Фриби и Бин"

<®ТИВИКС/Н
08.30 "Дикая планета". Погода
09.30 М/с "Приключения Конана- 

в ар вар а "
09.50 М/с "Шинзо"
10.15 "Сейчас". Обзор недели
10.45 " Ф у т у р а м а "
11.45 "О ч е в и д е ц "
12.45 Х/ф "Дети Дюны"
13.50 "Криминальное  чтиво". 

П о го д а
14.30 ” 24". "Лоск". Погода
14.50 "Проверено на себе"
15.50 Т/с "Афромосквич". Пого­

да
16.25 "Муз. поздравления". 

"Л о с к "
16.50 "Есть идея"
17.00 "Ш естое  чувство"
17.55 Х/ф "Слово полицейско ­

го". Погода
20.00 "Неделя". Погода
21.00 Х/ф "Помеченный  смер ­

т ь ю "
22.50 "Л оск "
23.00 "Веселые баксы"
23.30 "Расплю щ енный  космос". 

П о го д а
00.00 Д/ф "Страш ные истории: 

м а ш и н ы "
01.00 "Плейбой "  представля-

<ф СТС ■ «БЛ̂ Ш
06.55 Прогноз погоды
07.00 Х/ф "Собачье дело"
08.25 М/с "Волшебная птица"
08.50 М/с "Пеппи Длинный чу ­

лок"

09.15 
09.20
09.30 
10.00
10.15 
10.45 
11.00
11.30 
12.00
12.55
13.00
15.00
16.00

16.55
17.00

17.30
18.30 
20.25
20.30
21.55
22.00 
00.00

10.30 
11.00
11.30 
12.45 
13.05 
13.15
13.30

15.25
16.25
17.25 
17.50

20.05
21.00
22.00
01.00

Прогноз погоды 
М/с "Смеш арики"
•М/с "Радужная рыбка" 
М/с "Том и Джерри" 
"Полундра !"
М/с "Том и Джерри" 
"Стю арт Литтл"
М/с "Тутенш тейн"
Ты — супермодель-2 

Прогноз погоды 
"Самый умный" 
Спасите, ремонт 
Фильмы пр-ва ВВС: 
сей "
Прогноз погоды 
Истории в деталях, 
циальный выпуск 
Ты — супермодель-2 
Х/ф "Брюс всемогущий 
Прогноз погоды 
33 квадратных метра 

Прогноз погоды 
Х/ф "Майор Пейн"
Х/ф "Крик-3"

Мои-

Спе-

т
М у л ь т ф и л ь м ы  
т / с  "Напряги  извилины" 
М у л ь т ф и л ь м ы  
"Свет и тень"
“ В дорогу!"
М у л ь т ф и л ь м ы  
Х/ф "Эйс Вентура: де тек ­
тив по розыску домашних 
ж и в о тн ы х "
Д/с "Без цензуры"
Т/с "Строго на юг" 
"Ар сен ал "
Т/с "Москва. Центральный 
о кр у г "
"Звездная семейка"
"Ш оу рекордов Гиннесса" 

Х/ф "31 июня"
Т/с "C.S.I.: место преступ­
л ен и я "
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<• ПЕРБЬБ ШЛИ
07.00 Н о в о с т и
07.10 М/с "Кошки-мышки"
07.40 Х/ф "Волчья стая"
09.20 Служу Отчизне!
09.50 Дисней-клуб: "Команда  

Г у ф ф и "
10.10 "В мире ж ивотных"
11.00 Н о в о с т и
11.10 "Непутевые  заметки"
11.30 Пока все дома
12.10 Д ог-ш оу
13.00 Н о в о с т и
13.10 Живая природа. "Правда о 

крокодилах "
14.10 Дисней-клуб: "Микки-Маус 

и его друзья"
14.40 Х/ф "Появляется  Дан- 

с т о н "
16.10 "Слабое  звено"
17.00 "В стань  и иди: без с тра ­

ховки "
17.30 Х/ф "Охота на единорога"
19.00 В р е м е н а
20.00 "Кривое  зеркало "
22.00 В р ем я
22.45 Х/ф "Враг  го сударства"
01.10 Бокс. Бои сильнейших про­

ф ессионалов  мира. Заб 
Цжүца — Кори Спинкс

02.00 Суперчеловек . "В н у трен ­
ний враг"

03.00 Х/ф "Ш угарлендский  э к с ­
пресс "

05.10 Т/с "Собачье дело"
05.50 "В поисках Ноева ковчега"

<• «РСССИЯ »

06.50 Х/ф "Случай на шахте во­
с е м ь "

08.15 "Киноистории Глеба Ско- 
р оходова "

08.25 "Колоссальное  хо зяй ­
с т в о "

08.35 "Военная программа"
09.00 Вести 

Местное время
09.10 Вести-Бурятия (на бур.яз.)

Канал "Россия"
09.20 "Студия "Здоровье "
09.50 "ТВ Бинго-шоу"
10.05 "Диалоги о животных"
11.00 "Вокруг света"
12.00 Вести 

Местное время
12.10 В е сти ' -Б урятия

Канал "Россия"
12.20 "П ирамида"
12.50 "Городок"
13.20 "Сам себе режиссер"
14.15 "Парламентский  час"
15.00 Вести
15.20 "Фитиль № 31"
16.05 Х/ф "Цветок и камень"
19.15 Большой праздничный 

кон цер т
21.00 "Вести недели с Сергеем 

Б р и л е в ы м "
22.00 "Специальный корреспон­

д е н т "
22.25 Х/ф "Правдивая ложь"
01.10 Х/ф "Братство волка"

<#ИТБ
06.55 М/с "Крокодил Гена", "Че­

бураш ка"
07.35 Х/ф "Дети капитана Гран­

т а "
09.00 " С е г о д н я "
09.15 "Сказки  Баженова"
09.45 "Их нравы"
10.25 "Едим дома"
11.00 " С е г о д н я "
11.20 "Чрезвы чайное  происше­

ствие. Обзор за неделю"
11.50 "Тор gear"
12.25 "Д ач н и ки "
13.00 "Ш кола злословия"
14.00 " С е г о д н я "

Канал ВГТРК
14.20 " О т Т И Н и с ь "
14.40 Мунхэ зула

Канал НТВ
15.00 Х/ф "Не могу сказать 

"П р о щ а й "
17.00 " С е г о д н я "
17.20 "Тайны  разведки"
17.55 "Своя игра"
18.55 Т/с "Мангуст-2 . Звездный 

м у со р "
20.00 " С е г о д н я "
20.25 "Ч истосердечное  п ри зна ­

ние "
20.55 Х/ф "Опера. Хроники убой­

ного отдела". "Почерк  
у б и й ц ы "

23.00 "Воскресный вечер с Вла­
димиром Соловьевым"

00.05 "О свобож дение  похищ ен­
ных". Фильм из цикла 
"П оймать  и посадить"

01.00 Х/ф "Лолита "
03.35 Х/ф "Готика "
05.00 " С е г о д н я "
05.15 Х/ф "Полный привод"

<®Лриг Ус
08.00 Наша секретная жизнь-1
08.50 "Каламбур" . Погода
09.20 Т/с "Дживс и Вустер"
10.10 "С утра пораньше".
П о го д а
11.10 "Б у т е р б р о д "
11.25 "Микс файт: бои без пра­

вил". Погода
12.00 Х/ф "Отель  "Парадизо"
14.20 Формула успеха
14.30 "Благая  весть"
15.00 М/с "Сейлормун  снова с 

н а м и "
16.00 Т/с "Агентство  НЛС-2"
17.00 "Дом-2. Зимовка"
18.00 "Саша плюс Маша"
18.30 "Две  блондинки  против
г р я з и "
19.00 "Ш кола  ремонта"
20.00 Х/ф "Японцы — лучшие лю­

бовники". Погода
22.00 "Дом-2. Зимовка".
П о го д а

23.00 "Микс файт: бои без пра­
вил "

23.30 Х/ф "Ф ортуна"

<®Тивикслл
08.20 "Дикая планета". Погода
09.20 М/с "Приключения Конана- 

в ар вар а "
09.50 М/с "Ш инзо"
10.15 "Есть  идея". Погода
10.40 "С и м п с о н ы "
12.10 "Вовочка -3"
12.40 Х/ф "Дети Дюны"
13.50 "Военная тайна"
14.30 "24". "Лоск". Погода
14.45 "Честная игра"
15.00 Х/ф "Убить  президента" . 

П о го д а
17.20 "О ч е в и д е ц "
18.25 "Ш кольное  ТВ"
18.55 "Лоск". Погода
19.05 "Музыкальные поздравле­

ния"
19.40 "Стильная ж изнь"
20.00 "Спорт-центр  РБ"
20.30 "24". "Лоск". Погода
21.00 Т/с "Холостяки"
23.00 Т/с "Отпетые мош енни ­

ки". Погода
00.20 Д/ф "НЛО глазами оч е ­

в и д ц е в "
01.20 Х/ф "Ч еловек -моты лек"

<• СТС ■ «БЛБШ«
06.55 Прогноз погоды
07.00 Х/ф "Сказание о русалке"
08.35 М/с "Зеркальце"
08.50 М/с "Пеппи Длинный ч у ­

лок"
09.20 М/с "Смеш арики"

09.30 М/с "Гора- Фреглов"
10.00 М/с "Том и /Джерри"
10.15 Телеигра  "П олундра !"
10.45 М/с "Том и Джерри"
10.55 Прогноз погоды
11.00 Утро с Киркоровым
12.00 Ты — супермодель-2
13.00 Ток-шоу  "Ж изнь  прекрас­

на"
15.00 Снимите это немедленно
16.00 Кино в деталях
17.00 Истории в деталях. Спец­

выпуск
17.30 Ты — супермодель-2
18.30 Х/ф "Майор Пейн"
20.30 33 квадратных метра
22.00 Х/ф "Солдатики"
00.10 Х/ф "Фрида"

т
10.30 М у л ь т ф и л ь м ы
11.00 Т/с "Напряги  извилины"
11.30 М у л ь т ф и л ь м ы
12.45 "Секреты  Гиппократа"
13.00 "Серебряный  ручей"
13.15 М у л ь т ф и л ь м ы
13.30 Х/ф "Кикбоксер-5"
15.30 Д/с "Без цензуры"
16.25 1/с "Строго на юг"
17.25 "Карданный вал"
17.50 Т/с "Москва. Центральный 

о кр у г "
20.00 "Короли  розыгрыша"
20.25 "В засаде"
20.55 "Ш оу рекордов Гиннесса"
21.55 Х/ф "Чародеи "
01.10 Т/с "C.S.I.: место преступ­

л ен ия "
03.10 "Самая желанная"
04.25 "Короли  розыгрыша"
04.55 Д/ф "Сплошное уродство"

Современное лечение алкоголизма, j
табакокурения. I

Поликлиника № 2 (бывшая № 4). |
Ост. Саяны, Бульвар Карла Маркса, 12 |

Ежедневно: с 18 - 20 ч., суббота: с 14 - 16 ч, \
воскресенье: с 9 - 12 ч.

Э лбэг МАНЗАРОВ

НАЙМАН МҮРТЭЙ ҺАНАМЖАНУУД
Үри багаар абаад угэбэл,
Унэн дээрээ нухэдтэйш.
Үри ехээр абаад үгөөгүй болбол, 
Үнэы дээрээ дайсан гээшэш.
Үри хүниие үрбэгэр болгодог,
Үргэхэ, нүхэдһөөиь сагшье гарадаг. 
Үргөөр, үндэрөөр һуухаяа һанабал, 
Үрөөл юрөөлдэ хүртэжэ яба.

һ аи аа  алдаха, һанаа зобохо - 
һ ай н  занш ал хүндэ.
Амисхаал, һанаа алдалга - 
Амилжа, хүдэлжэ байһаи зүрхэн. 
Хүндөөр һанаа алдалга - 
Хүндэ ухаанай бодол. 
һалаха хүнэй бэе шабар, 
һүүлш ын һанаа алдалга хүшэр.

Гар халааха гэлсэнэбди,
Гараса үрэ багатай.
Эгээл эндэһээ эхилжэ,
Эдилгэ абалга эхилнэ гү?
Эдэниие хэн һурганаб 
Эелдэр өеһэдөө бэш э гүбди?!
Эри хурса эрмэг дээгүүр 
Эзэмдэхэ 301ТХИЛХ0 һанаатай з о л и г .

Үнгэрһэн сагай ноёдые 
Үхэшэһэн хойнонь хараанабди. 
Үреэдэжэ, эдижэ байхадань,
Үргэжэ, дэм ж эж э байгаа һэмди. 
Эидэ хэииие зэмэлхэбибди,
Эзэн өөһэдөө байгаад,
Эд, эдеэгээ эдюулээд,
Эдэгээхэеэ һанана гүбди досоохиёо?

Ажалай амта үзөөгүй хүн 
Аргагүй бэрхэ, автомат мэтэ.
Үлдэжэ, даараж а үзөөгүй иэгэн 
Үльгэр ж эш ээ, үльгэрлэхэ һэтэ. 
Үмсын зөөри - жэлэй хоол, 
Үйлэдбэришэн хүнэй һапаа үнөен. 
Үнэгүй юумэ - үдэрэй һөөл,
Үнэгэн мэхэтэй үлэгүй хоол.

Засаг бариж а шадахагүй хүн 
Заахан муу шоодбори.

Зантагар тархинь хооһон,
Зандаха, заншалха һогообори. 
һохигор дээш ээ ургахадаа, 
һогногор, хүпдэлүүлхэ дуратай.
Хэмһээ үлүү гарахадаа,
Хулууха, зөериш элхэ муутай.

Засаг гээшэ эдеэнэй стол,
Зоргоороо нэгэн бодохогүй одоол. 
Зоригтойб гэжэ харуулха шадаал һаа, 
Зорю ута һуунагүйб гэжэ хэлээл һаа, 
Зохидшоон һууха хэдышье болотор,
Зои долоое мэхэлэн,
Зольборхо, зольботохо хэн дуратай һэм. 
Засагай хуули заал һаа хэрэгтэй.

Д урлаһан хүнэй дура сэдьхэл 
Дуурап унтаха ондоо хүндэ.
Дуратайб гээд дэмырһэн нэгэн, 
Дурагүйгөө харуулха эгээн түрүүн. 
Дуран дурамбайгаар хараһандал, 
Хараатай байдаг хоён нюдэндэнь. 
Хэдышье гоё дуранай үгэнүүд - 
Хиидэ хаягдаһаи хамхуул үбһэнүүд.

Бэеын сэбэр сэгсэ 
Баһа энэнь хэрэгтэй.
Байд гээд досоохиииь харахадаш, 
Бирагүй, баржагар муухай.
Барагтай хүи гэжэ найдахадаш, 
Бархигар, тулюурынь байһаар ойлгохош. 
Бата бэхинь - энэ сэнтэй,
Баян баялигаарань баясахагүйш

паһандаа.

Хэдышье эрдэм бэшэгтэйшье һаа, 
Хөөрэлдэхэш нэгэтэ газар уһатаяа, 
Бэлиг ш адабари байгаашье һаа,
Байж а зугаалдахаш ой тайгатаяа. 
Тиихэдэш шамда дали- ургуулха,
Тэнхээ тамирыш  дээш энь үргэхэ, 
Түгэлсэг хүрэтэр юумэ шэбэнэхэ,
Түрэл дайдаяа ойлгохош мүнхэ.

Хадын оройгоор хэдышье яба,
Хадын ямаандал ябаж а шадахагүйш, 
Орьёл үндэрэй оройдоншье гара,
Одоо үни байж а шадахагүйш.

Гараа һарабшалаад, доошоо харахадаа, 
Газартаа буухам гэжэ бодохош,
Газарта байгаад дээш ээ харахадаа, 
Гараһайб гэж э һаиахаш  үндэртэ.

Ендэр дээрэ гараад,
Ехээр юумэ мэдээш эн бү боло. 
Ехэбшэлжэ хэлэбэлшпи болоо,
Ехэрхүү запгаа харуулангүй.
Ёборго иэгэн ёборхоёо һаатахагүй, 
Ёгтолхо, ёгторхохоёо нэгэш ядахагүй. 
Ёгторхо, ёгшохынгоо ороидо 
Ёдогононгүй доошоо буу.

Хүнэй шадалые хүн 
Х араһаар хэлэж э шадахагүй.
Ш адал хэдышье байгаашье һаа, 
Ш үүжэ, үзэж э ябаа бэзэ.
Х эзээб даа нэгэтэ хээл һаа,
Харуулха хүсэ шадалаа.
Х араад гайхахаш тиихэдэ 
Хайшаахан хүн ябаһыень.

Харгы дээрэ хэбтэһэи шулуу 
Хүлөөрөө бү үдьхэлэ.
Хүлөө үбдэхөехэш, гуталаа һалгаахаш, 
Х ожомынь өөрөө торож о унахаш. 
Х арин тиигэхынгээ op o ry i,o  
Хоёр гараараа сүмөөхэнөөр 
Х аргыһаа xo /v o  абаж а хая.
Хүндэшье һайн, өөртэш ни арюун.

Хэмжүүртэй хүиэй наһан - 
Хори, дүшэ, табин.
Хүл хүнгэн, ухаан һонор 
Хүлэг жороо, бэе ёһоороо.
Сааш аа болоходоо,
Саанаһаа ондоо.
C ar гээш эеэ тоолохош юрэдөө? 
Сагдуул мододые һайгш аан зүрхэндөө.

Хүсэтэй ябахаяа һанаа болбол, 
Хүдэлхэ, һорихо, хүмүүжэхэ.
Эдэ гурбаниие хээгүй болобол,
Эгээлэй нэгэ һула хүнши.
Хэдышье хүсэтэйб гээшье һаа, 
Хэнэйш ьеб гар соо ябанабди. 
һула жолоогоо табибалшни, 
һубиха, губиха мориншни.

ПЕТУХ
(басня)

В курятнике покой и тишина.
Спят молодые петухи, цыплята, куры. 
И лишь не спит старик-петух, усталый,

хмурый...

А в темноте, крадучись, как стервятник, 
Предчувствуя застольный пир,.

змея вползла в курятник.

В курятнике - сплошной переполох! 
Кудахчут куры и пищат цыплятки.
А молодые петухи? Беж али в страхе

без оглядки...

Ку-ка-ре-ку! - вскричал воинственно
п е т у х .

Расправил крылья, бросился как зверь, 
Вонзил свой клюв в змеиный глаз,
И выбросил змею за дверь!

П родолжить бой пришлося во дворе... 
Летели-перья и трещали кости, но 
С таренький петух, уж  из последних

сил.
Добил змею, слабея от бессилия и

злости!

И вновь в курятнике покой и тишина! 
Спят молодые петухи, цыплята, куры, 
И лиш ь не спит хромой петух,

израненны й и хмурый.

Он утром, чуть забрезж ит свет.
Забыв ночное вероломство,
К навозной куче поведет свое пернатое

потомство!

Мораль: Да, молодость прекрасна -
нет сомненья.

Но басни смысл таков:
Нам не прожить без старых петухов!

Л.КУРОЧКИНА.


